TARIFS 2024
Découvrez nos nouveaux équipements collectifs pour la gestion de proximité
de vos déchets. Les gammes "composteur collectif grande capacité"
et "Bac à Marée" sont le fruit d'une réflexion technique mise en place avec
la collaboration de nombreux professionnels (salariés, designers et clients).
la boutique en ligne particuliers
TARIFS
Professionnels et collectivités

coûts de collecte
Voir la fiche technique
*Prix FRANCO DE PORT ( hors DOM-TOM ) pour les commandes d'une valeur supérieure à 6000 € HT 02 96 48 68 06
Nouveau
LES GROS PRODUCTEURS
TARIFS 2021
EMERAUDE STATIONTARIFS 2024
COMPOSTEUR GRANDE CAPACITÉ
PRODUIT MODELE VO-
LUME REFERENCE TARIF UNIT.
SAPIN REFERENCE TARIF UNIT.
DOUGLAS
1 cellule de base C1 1000 1000 L CCGCCIPREST1000RAB 1083 € HT CCGCCIPREST1000DOU 1101  € HT
1 cellule de base
+ 1 cellule additionnelle C2 1000 2000 L 1896 € HT 1914  € HT
1 cellule de base
+ 2 cellules additionnelles C3 1000 3000 L 2709 € HT 2727 € HT

Notice détaillée
founie
CONSTRUCTION
ROBUSTE
Bois Classe III PEFC
Acier galvanisé
MODULABLES
Cloisons amovibles
Transferts facilités
GARANTIE
5 ans contre tout
 vice de fabrication.
PRODUIT MODELE VOLUME REFERENCE TARIF UNIT.
SAPIN REFERENCE TARIF UNIT.
DOUGLAS
1 cellule de base C1 1500 1500 L CCGCCIPREST1500RAB 1197 € HT CCGCCIPREST1500DOU 1215 € HT
1 cellule de base
+ 1 cellule additionnelle C2 1500 3000 L 2124 € HT 2142 € HT
1 cellule de base
+ 2 cellules additionnelles C3 1500 4500 L 3051 € HT 3069 € HT
1 cellule de base
+ 3 cellules additionnnelles C4 1500 6000 L 3978 € HT 3996 € HT
PRODUIT MODELE VOLUME REFERENCE TARIF UNIT.
SAPIN REFERENCE TARIF UNIT.
DOUGLAS
1 cellule de base C1 2000 2000 L CCGCCIPREST2000RAB 1347 € HT CCGCCIPREST2000DOU 1365 € HT
1 cellule de base
+ 1 cellule additionnelle C2 2000 4000 L 2373 € HT 2391 € HT
1 cellule de base
+ 2 cellules additionnelles C3 2000 6000 L 3399 € HT 3417 € HT

Cellule de base
Cellule additionnelle
Cellule additionnelle
+
+
TYPE DE BOIS
Douglas
Raboté
Résineux
Raboté
LES INDISPENSABLES
PRODUIT MODELE VOLUME REFERENCE TARIF UNIT.
GRILLE ANTI-RONGEURS /
CELLULE
Grille au sol
1000 L CCGCGAR1000LPREST 89 € HT
1500 L CCGCGAR1500LPREST 112 € HT
2000 L CCGCGAR2000LPREST 141 € HT
CLOISONS ANTI-RONGEURS
/ CELLULE
Parois
latérales
1000 L CCGCKPLAR1000PREST 309 € HT
1500 L CCGCKPLAR1500PREST 349 € HT
2000 L CCGCKPLAR2000PREST 393 € HT
*Photo non contractuelle - Produit en cours d’évolution
CELLULE DOU-
GLAS BASE ADDITIONNELLE
1000 L 1101 € 831 €

COMPOSTEURS COLLECTIFS
Voir la fiche technique
Voir la fiche technique
POLY COLLECTIF DROIT
ECO BOIS DROIT COLLECTIF
GRILLE ANTI-RONGEURS
(pour poly collectif droit et poly collectif à trappe)
QUANTITÉ REF 600 À 700 L 800 À 1000 L 1500 L
1000 X 1000 mm 1200 X 1200 mm 1300 X 1300 mm
1 nc 32,28 € HT 45,43 € HT 62,73 € HT
Tôle perforée 8 mm
à poser sous le composteur
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
600 L CCEBDS30600 122,90 € HT 76,02 € HT 71,03 € HT
800 L CCEBDS30800 142,06 € HT  87,61 € HT   82,13 € HT
1000 L CCEBDS31000 175,00 € HT 122,00 € HT 118,82 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
600 L CCEBDDO0600 130,78 € HT 86,69 € HT 81,50 € HT
800 L CCEBDDO0800 150,23 € HT  99,07 € HT  93,36 € HT
1000 L CCEBDDO1000 196,00 € HT  139,00 €HT 135,01 € HT
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
600 L CCPCD0S30600 122,90 € HT 76,02 € HT 71,03 € HT
800 L CCPCD0S30800 142,06 € HT  87,61 € HT   82,13 € HT
1000 L CCPCD0S31000 175,00 € HT  122,50 € HT 118,62 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
600 L CCPCDDO0600 130,78 € HT 86,69 € HT 81,50 € HT
800 L CCPCDDO0800 150,23 € HT 99,07 € HT 93,36 € HT
1000 L CCPCDO1000 196,00 € HT   139,00 € HT 135,01 € HT
*Prix FRANCO DE PORT ( hors DOM-TOM ) pour les commandes d'une valeur supérieure à 6000 € HT 02 96 48 68 06
communiquer son ac-
FICHE TECHNIQUE
TARIFS 2021
LES COLLECTIFS
TARIFS 2021TARIFS 2024
COMPOSTEURS COLLECTIFS
Voir la fiche technique
POLY COLLECTIF À TRAPPE
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
RABOTÉ
500 L CCPC1TP40500 301,36€ HT   211,98 € HT 201,19€ HT
700 L CCPC1TP40700 347,87€ HT     244,56€ HT  232,35€ HT
1000 L CCPC1TP41000 448,91€ HT  315,29 € HT  300,05 € HT
DOUGLAS
RABOTÉ
500 L CCPC1TDO0500 321,41€ HT 240,01€ HT   228,62€ HT
700 L CCPC1TDO0700 385,11€HT  261,83€ HT   261,93€ HT
1000 L CCPC1TDO1000 493,12€ HT  350,44 € HT  334,29 € HT
POLY COMPOST COLLECTIF
TYPE DE BOIS VOLUME TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT

BRUT
600 L Pyramidale 140,13 € HT 97,36 € HT   93,57 € HT
800 L Hexagonale 154,39 €HT  105,36 € HT   100,03 € HT
1000 L Hexagonale 196,00 € HT  139,00 € HT  135,01 € HT
plaque signalétique incluse
Demandez votre devis en ligne:
 emeraude-creation.fr14
BAC STRUCTURANT POLY COLLECTIF DROIT
FICHES TECHNIQUES
BAC STRUCTURANT GRILLAGÉ
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
600 L BSPCSCS30600 90,26€ HT   64,22 € HT   59,75 € HT
800 L BSPCSCS30800 107,75€ HT 76,47 € HT 71,47 € HT
1000 L BSPCSCS31000 114,33€HT 81,07 € HT   75,87 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
600 L BSPCSCDO0600 101,76€ HT 74,08 € HT  69,43 € HT
800 L BSPCSCDO0800 120,46€ HT 87,17 € HT   81,96 € HT
1000 L BSPCSCDO1000 127,49€ HT    91,76 € HT    86,66 € HT
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
550 L BSPCGP40550 100,93 € HT 71,73 € HT 66,86 € HT
1000 L BSPCGP41000 131,44 € HT 93,10 € HT 87,31 € HT
DOUGLAS
550 L BSPCGDO0550 113,14 € HT 82,07 € HT 77,03 € HT
1000 L BSPCGDO1000 145,75 € HT 104,81 € HT 98,91 € HT
LES COLLECTIFS
TARIFS 2021TARIFS 2024
BACS STRUCTURANTS
Voir la fiche technique
Voir la fiche technique
*Prix FRANCO DE PORT ( hors DOM-TOM ) pour les commandes d'une valeur supérieure à 6000 € HT 02 96 48 68 06
BAC STRUCTURANT ECO BOIS DROIT
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
600 L BSOFSCS30600 86,46€ HT 61,56 € HT 57,20 € HT
800 L BSOFSCS30800 103,12€ HT 73,23€ HT 68,36€ HT
1000 L BSOFSCS31000 109,38€ HT 69,39€ HT 68,81€ HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
600 L BSOFSCDO0600 97,70€ HT 71,23 € HT 66,70 € HT
800 L BSOFSCDO0800 115,50€ HT 83,11€ HT 78,64€ HT
1000 L BSOFSCDO1000 122,20€ HT 83,60 € HT 78,56€ HT
communiquer son ac-
LES COLLECTIFS
TARIFS 2021TARIFS 2024
BACS STRUCTURANTS

*Prix FRANCO DE PORT ( hors DOM-TOM ) pour les commandes d'une valeur supérieure à 6000 € HT 02 96 48 68 06
FICHES TECHNIQUES
LES INDIVIDUELS
TARIFS 2021TARIFS 2024
COMPOSTEURS INDIVIDUELS
Voir la fiche technique
Voir la fiche technique
Voir la fiche technique
POLY COMPOST INDIVIDUEL
POLY DROIT INDIVIDUEL
ECO BOIS DROIT INDIVIDUEL
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 À 50 51 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
150 L CIPC00S30150 89,18 € HT  53,54 € HT 49,79 € HT   48,19 € HT
300 L CIPC00S30300 103,56 € HT 62,44 € HT 58,31 € HT 56,58 € HT
400 L CIPC00S30400  116,39 € HT  75.86 € HT 71.68 € HT  69.95 € HT
600 L CIPC00S30600 128,78 € HT   82.71 € HT 78.07 € HT 76.18 € HT
800 L CIPC00S30800 141,70 € HT 89,94 € HT 84,81 € HT 82,75 € HT
1000 L CIPC00S31000 170,48 € HT 117,98 € HT 114,30 € HT 110,87 € HT
RÉSINEUX (T)
RABOTÉ
150 L CIPC00P40150 98,10 € HT    59,55 € HT 55,55 € HT 53,86 € HT
300 L CIPC00P40300 110,84 € HT 68,44 € HT 62,59 € HT 60,46 € HT
400 L CIPC00P40400 125,76 € HT 82,01 € HT 77,57 € HT 75,74 € HT
600 L CIPC00P40600 135,90 € HT 89,45 € HT 84,52 € HT 82,52 € HT
800 L CIPC00P40800 163,98 € HT 104,06 € HT 98,28 € HT 96,04 € HT
1000 L CIPC00P41000 193,48 € HT 134,08 € HT 129,40 € HT 125,52 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
150 L CIPC00DO0150 96,49 € HT 62.23 € HT     58,36 € HT  56,73 € HT
300 L CIPC00D00300 114,23 € HT 72,78 € HT 68,50 € HT  66,74 € HT
400 L CIPC00D00400 130,14 € HT   85,23 € HT 80,91 € HT 79,12 € HT
600 L CIPC00D00600 135,61 € HT 92,84 € HT 89,05 € HT 87,10 € HT
800 L CIPC00D00800 149,87 € HT 100,84 € HT 95,51 € HT 93,38 € HT
1000 L CIPC00DO1000 191,48 € HT 133,48 € HT 130,49 € HT 126,75 € HT
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 À 50 51 ET +
RÉSINEUX  (T)
BRUT DE SCIAGE
300 L CIPCD0S30300 99.40 € HT 59.32 € HT  55.19 € HT  53.47 € HT
400 L CIPCD0S30400 110,16 € HT 69,62 € HT 65,45 € HT 63,71 € HT
600 L CIPCD0S30600 118,38 € HT 72,31 € HT 67,67 € HT 65,78 € HT
800 L CIPCD0S30800 137,54 € HT 85,78 € HT 80,65 € HT 78,59 € HT
1000 L CIPCD0S31000 170,48 € HT 117,98 € HT 114,30 € HT 100,87 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
300 L  CIPCDDO03000 106,95 € HT 68,62 € HT 64,34 € HT 62,58 € HT
400 L CIPCDDO0400 116,62 € HT 75,86 € HT 71,55 € HT 70,80 € HT
600 L CIPCDDO0600 126,26 € HT 82,44 € HT 78,65 € HT 76,70 € HT
800 L CIPCDDO0800 145,71 € HT 96,68 € HT 91,35 € HT 89,22 € HT
1000 L CIPCDDO1000 191,48 € HT 134,48 € HT 130,49 € HT 126,75 € HT
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT. 2 À 10 11 À 50 51 ET +
RÉSINEUX (T)
BRUT DE SCIAGE
300 L CIEBDS30300 99,40 € HT 59,32 € HT 55,19 € HT 53,47 € HT
400 L CIEBDS30400 110,16 € HT 69,62 € HT 65,45 € HT 63,71 € HT
600 L CIEBDS30600 118,38 € HT 72,31 € HT 67,67 € HT 65,78 € HT
800 L CIEBDS30800 137,54 € HT 85,78 € HT 80,65 € HT 78,59 € HT
1000 L CIEBDS31000 170,48 € HT 117,98 € HT 114,30 € HT 100,87 € HT
DOUGLAS
BRUT DE SCIAGE
300 L CIEBDDO0300 106,95 € HT 68,62 € HT 64,34 € HT 62,58 € HT
400 L CIEBDDO0400 116,62 € HT 75,87 € HT 71,55 € HT 70,80 € HT
600 L CIEBDDO0600 126,26 € HT 82,44 € HT 78,65 € HT 76,70 € HT
800 L CIEBDDO0800 145,71 € HT 96,68 € HT 91,35 € HT 89,22 € HT
1000 L CIEBDO1000 191,48 € HT 134,48 € HT 130,49 € HT 126,75 € HT

REF REF
INCP00000000 INKR00000000
PRIX UNIT. PRIX UNIT.
23,48 € HT 5,69 € HT
ACCESSOIRES
COLLECTEUR
D’EAU  DE  PLUIE
KIT DE
RÉPARATION  LINER
RÉCUPÉRATEUR DROIT (livré monté)
RÉCUPÉRATEUR CYLINDRIQUE
(livré monté)
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT.
RÉSINEUX (T)
RABOTÉ
500 L REBCSCP40500 306,67 € HT
650 L REBCSCP40650 348,34 € HT
500 L QPLICB000500 80,55 € HT
650 L QPLICB000750 90,46 € HT
Voir la fiche technique
Voir la fiche technique
ÉCONOMISER L'EAU
TARIFS 2021TARIFS 2024
RÉCUPÉRATEURS D'EAU DE PLUIE
LINER SEUL
TYPE DE BOIS VOLUME REF TARIF UNIT.
RÉSINEUX (T)
RABOTÉ
500 L REBD00P40500 482,50 € HT
1000 L REBD00P41000 682,50 € HT
  LINER SEUL
500 L QPLIDB000500 89,93 € HT
1000 L QPLIDB0001000 116,51 € HT